
ZARZĄDZENIE NR 1848/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 5 września 2007 r.

w sprawie odwołania upoważnień i pełnomocnictw Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z § 10 zarządzenia Nr 18/2007
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 stycznia 2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Krakowa (t.j. zarządzenie Nr 1369/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22 czerwca 2007 r.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

Odwołuje się upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa do nakładania grzywien 
w drodze mandatu karnego, udzielone strażnikom miejskim:

1) Nr 23/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 lutego 2006 r. udzielone p.
Maciejowi Osuchowi,

2) Nr 43/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 lutego 2006 r. udzielone 
p. Wojciechowi Czeczotce,

3) Nr 51/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 lutego 2006 r. udzielone p. Piotrowi 
Grzegórzko,

4) Nr 163/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 lutego 2006 r. udzielone p. Jerzemu 
Mądrzykowi,

5) Nr 193/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 lutego 2006 r. udzielone 
p. Barbarze Zych,

6) Nr 211/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 lutego 2006 r. udzielone 
p. Januszowi Jakubowskiemu,

7) Nr 257/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 lutego 2006 r. udzielone 
p. Wojciechowi Podobińskiemu,

8) Nr 258/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 lutego 2006 r. udzielone 
p. Tadeuszowi Pochopień,

9) Nr 327/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13 marca 2006 r. udzielone 
p. Krzysztofowi Klocek,

10) Nr 331/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13 marca 2006 r. udzielone 
p. Andrzejowi Romanowiczowi,

11)Nr 366/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 4 kwietnia 2006 r. udzielone 
p. Konradowi Gęsickiemu,

12)Nr 87/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2007 r. udzielone 
p. Arturowi Skowrońskiemu,

13)Nr 90/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2007 r. udzielone 
p. Karolowi Wąsowi,

14)Nr 93/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2007 r. udzielone 
p. Maciejowi Żbikowi,



15)Nr 96/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2007 r. udzielone 
p. Dariuszowi Grzeszczukowi,

16)Nr 108/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2007 r. udzielone 
p. Łukaszowi Cisakowi,

17)Nr 129/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 2 marca 2007 r. udzielone 
p. Łukaszowi Porębskiemu,

18)Nr 135/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 2 marca 2007 r. udzielone 
p. Tomaszowi Gajowcowi,

19)Nr 222/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 kwietnia 2007 r. udzielone 
p. Hubertowi Świątek.

§ 2.

Z dniem 3 września 2007 r. odwołuje się udzielone Panu Markowi Bronickiemu
następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa:

1) Nr 152/2001 z dnia 16 października 2001 r.,
2) Nr 172/2001 z dnia 7 listopada 2001 r.,
3) Nr 4/2004 z dnia 8 stycznia 2004 r.,
4) Nr 788/2004 z dnia 20 października 2004 r.,
5) Nr 152/2005 z dnia 31 marca 2005 r.,
6) Nr 305/2005 z dnia 2 maja 2005 r.,
7) Nr 587/2005 z dnia 21 października 2005 r.,

oraz pełnomocnictwo Prezydenta Miasta Krakowa Nr 244/2005 z dnia 11 lipca 2005 r.

§ 3. 

Odwołuje się następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa:
1) udzielone Panu Piotrowi Dominikowi:

 Nr 389/2006 z dnia 4 maja 2006 r.,
 Nr 607/2006 z dnia 9 listopada 2006 r.,
 Nr 171/2007 z dnia 13 marca 2007 r.

2) udzielone Pani Marzenie Stoch:
 Nr 725/2004 z dnia 14 września 2004 r.,
 Nr 608/2006 z dnia 9 listopada 2006 r.,
 Nr 172/2007 z dnia 13 marca 2007 r.

3) udzielone Pani Dorocie Rak:
 Nr 726/2004 z dnia 14 września 2004 r.,
 Nr 606/2006 z dnia 9 listopada 2006 r.,
 Nr 179/2007 z dnia 13 marca 2007 r.

§ 4.

Z dniem 31 sierpnia 2007 r. odwołuje się udzielone Panu Piotrowi Kowalskiemu 
następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa:

1) Nr 151/2007 z dnia 9 marca 2007 r.,
2) Nr 152/2007 z dnia 9 marca 2007 r.,
3) Nr 153/2007 z dnia 9 marca 2007 r.,
4) Nr 154/2007 z dnia 9 marca 2007 r.,
5) Nr 155/2007 z dnia 9 marca 2007 r.



§ 5.

1. Z dniem 15 września 2007 r. odwołuje się udzielone Pani Indze Gołowskiej 
pełnomocnictwo Nr 68/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 2 lutego 2004 r.

2. Z dniem 1 września 2007 r. odwołuje się udzielone Pani Elżbiecie Baczyńskiej 
pełnomocnictwo Nr 115/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 lutego 2004 r.

3. Z dniem 17 sierpnia odwołuje się udzielone Pani Annie Surówce upoważnienia 
Nr 428/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 lipca 2007 r.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

      / - /


